
（2025年１月31日現在）

会　員　数/ 586事業所
利用会員数/ 3,330人
編 集 発 行/
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申
込
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法

申込締切

～～33//1199（（水水））
業者
電話

業者
FAX

と き 4月20日（日）雨天決行

利 用 会 員 8,900円
登録同居家族 9,900円
関 係 者 12,800円（通常料金12,800円）

日野駅・高幡不動駅・豊田駅集合場所

35人（最少催行人員30名）募集人数

参 加 費

参加費の支払い 当選者には、案内書と支払方法が同封されますので、旅行会社指定口座にお振込みください（振込手数料は各自負担）。

申込方法

当落通知 ３月25日（火）に旅行会社から代表者へ郵送

抽選

行
程

豊田駅（8:45）� 日野駅（9:00）� 高幡不動駅（9:15）� 亀戸天神（藤まつり鑑賞）� 銀座アートアクアリウム（見学）

� 神宮外苑・楠公レストハウス（昼食）� 豊洲千客万来（見学・買物）� 日野市内（16:30頃着予定）

３月19日（水）までに旅行会社へTEL・FAXまたはメール（必着）
①日野市勤労者福祉サービスセンター ②代表者連絡先（氏名・住所・携帯）
③参加者全員の氏名・年齢・性別・参加費区分・事業所名・会員番号・集合場所

あっせん日帰りツアー

※当日は旅行会社の添乗員が同行します。サービスセンター職員は同行いたしません。
※この旅行は、株式会社縁トラベルと参加者個人との契約で行われます。
※当落通知後のお問い合わせ（変更やキャンセル等）は、旅行会社にお願いいたします。

旅行企画・実施

株式会社縁
えん

トラベル
全国旅行業協会正会員
東京都知事登録旅行業第2-7639号

ＴＥＬ0363801615（平日9:00～18:00）
ＦＡＸ0363801616
メール k-nishimura＠entravel.co.jp

問合せ
申込先

業者
メール

写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す

亀戸天神・藤まつり、
銀座アクアリウム見学と楠公レストハウスでランチ

亀戸天神・藤まつり オリガミリウム 豊洲千客万来

神宮外苑・楠公レストハウスアートアクアリウム

★３月31日（月）の窓口受付は、システムの年度入替のため12時（正午）までとさせていただきます。
★2024年度の助成金及び2024年度の入学祝（現１年生）の申請受付は、３月31日（月）12時までです。（10頁参照）
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申
込
方
法電話

窓口

HP

販売開始

44//11（（火火））88::3300～～東武動物公園
法人アトラクションパスセット
【料 金】 2,400円（大人・中・小・シニア共通券）

※一般料金 大人5,300円 中高生5,000円 小人・シニア4,000円

4/1以降改定予定

【販売枚数】 先着 80枚 利用会員１人5枚まで

【有効期限】 2026年３月31日まで

【利用対象】 入園＋動物ゾーン＋遊園地ゾーン（のりもの乗り放題）※一部別料金あり

※夏のプール利用不可

申
込
方
法電話

窓口

HP

販売開始

44//11（（火火））88::3300～～

※枚数に達し次第、終了となります。

※申込後のキャンセルは不可【券 種】 入場券（法人会員券）

【料 金】 500円（大人・小人・幼児共通）

※一般料金（通常期） 大人3,570円 小人2,250円 幼児（３歳～）1,640円

※５月連休・お盆などの特定期（大人4,120円）も入場できます。

【販売枚数】 先着 100枚 利用会員１人4枚まで

【有効期限】 2026年３月31日まで

【利用範囲】 ウォーターパーク・スプリングパーク・江戸情話 与市・

スパガーデンパレオのプール、温泉

ススパパリリゾゾーートトハハワワイイアアンンズズ
笑笑顔顔ああふふれれるる常常夏夏のの楽楽園園

【所在地】福島県いわき市常磐藤原町蕨平50

先着順

申
込
方
法

電話窓口 HP 販売開始

44//11（（火火））88::3300～～※枚数に達し次第、終了となります。

※申込後のキャンセルは不可

【料 金】 3,800円（大人・こども・シニア共通）

※通常料金 大人5,800円 中高生4,600円

小学生・シニア（65歳以上）4,000円 未就学児2,400円

※大人以外のワンデーパスは、ガイドブック巻末の「特別利用券」がお得です。

【販売枚数】 先着100枚 利用会員１人4枚まで

【有効期限】 2026年３月31日まで

【利用範囲】 入園＋のりもの乗り放題 ※夏のプール利用不可

よよみみううりりラランンドド
ワワンンデデーーパパスス

先着順

申
込
方
法

電話

HP

募集販
売

申込締切

～～33//2244（（月月））1177::0000

※申込者全員に販売

※申込締切後のキャンセルは不可

奇奇麗麗すすぎぎるる星星空空にに感感動動！！
世世界界最最大大級級ののププララネネタタリリウウムムドドーームムでで楽楽ししむむ満満天天のの空空

多摩六都科学館
【券 種】 観覧付入館券（展示室＋プラネタリウムまたは大型映像を１回）

【料 金】

【販売枚数】 利用会員１人あわせて5枚まで

【有効期限】 2026年３月31日まで

【引換期間】 ４月４日（金）～４月25日（金）

区 分 販売料金 一般料金

大 人 400円 1,040円

小 人（４歳～高校生） 200円 420円

プラネタリウムのほか、
５つの展示室で観察、実
験そして工作も楽しめる
体験型のミュージアム。

【所在地】西東京市芝久保町51064
TEL0424696100

公式HP→

※枚数に達し次第、終了となります。

※申込後のキャンセルは不可

先着順 夏は新企
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販売期間

33//1144（（金金））～～66//2233（（月月））
88::3300 1177::0000

江川海岸「潮干狩」チケット販売

申
込
方
法

【料 金】 大人 1,300円 小人 600円
（通常料金 大人2,200円 小人1,100円）

※小人は４歳以上小学生まで

※潮干狩とお持ち帰り貝（大人２㎏小人１㎏まで）は料金に含まれています。

※貸熊手一丁100円（現地窓口にてセンター会員である旨を伝えてください。）

※ペットの入場不可

【販売枚数】 利用会員１人 5枚まで

【所在地】木更津市江川海岸 お問合せ：新木更津市漁業協同組合 岩根支所 �0438412234

潮干狩実施期間 3月29日（土）～6月29日（日）
※潮干狩ができない日があります。必ずご確認のうえお出かけください。

Ｐ□無料駐車場完備

※申込後のキャンセルは不可

電話

窓口

HP

先着順

温泉･風呂施設入浴券（前期分）
【対 象】利用会員

【販売枚数】各施設10枚まで ※極楽湯・ロテンは11枚以上も可能。

ただし、11枚目から100円増しの料金になります。

施 設 名 有効期限 販売料金 一般料金（大人・中学生以上）

極楽湯 多摩センター店 2025年11月30日 600円 平 日 980円 土日祝日 1,130円

おふろの王様 多摩百草店 2025年11月30日 650円
平 日 880円 土日祝日 1,030円
☆岩盤温熱「王蒸房」は別料金

国立温泉 湯楽の里 2026年１月31日 700円 平 日 980円 土日祝日 1,100円

天然温泉 ロテン･ガーデン 購入日から６か月先の月末 600円
平日 880円 土日祝日・特定日 980円
☆ポイントカードの押印対象外。

※「極楽湯」「湯楽の里」の券面に「ご招待」と記載されていますが、サービスセンターが施設から購入後、更に補助
を付けて販売するものです。
※一般料金及び販売料金は、年度途中で変わる場合があります。
※代引き希望の方のみセンターHPから申込可。（チケット代のほかに代引料金500円が必要）

「利用会員証」提示による割引き

３月中は、2024年度後期分を販売しています。

【対 象】利用会員とその家族

申
込
方
法

窓口 販売期間

44//11（（火火））～～99//3300（（火火））

道志川温泉 紅椿の湯 【所在地】南都留郡道志村小椿3888

HP
（代引のみ）

※申込後のキャンセルは不可

※詳細は３月末に配付の「2025ガイドブック」Ｐ23をご覧ください。

入館の際に施設窓口にセンター利用会員証を提示すると割引料金で利用できます。

マークがついている事業（新年度の事業）の支払いは３月中は現金でお願いします！

申
込
方
法

電話

HP

募集販
売

申込締切

～～33//1199（（水水））1177::0000

※申込者全員に販売

※申込締切後のキャンセルは不可

夏夏ははププーールルもも利利用用ででききるる

西武園ゆうえんち１日レヂャー切符
【券 種】 １日レヂャー切符

※入園＋アトラクションフリー（銭天堂ザ・リアルを除く）＋夏季はプール

【料 金】

【販売枚数】 利用会員１人あわせて5枚まで
【有効期限】 2025年９月30日まで 【引換期間】 ４月４日（金）～４月18日（金）

区 分 販売料金 一般料金

大 人（中学生以上） 3,500円 4,900円

小 人（３歳～小学生） 2,400円 3,600円

※夏季の一般料金は期間により変動します。

新新企企画画
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春春
おお

ガイ

【有効期限】 2026年３月31日（火）

【販売枚数】 利用会員１人 6枚まで

【料 金】 券 種 区 分 販売料金 一般料金

平日フリーパス
大 人（中学生以上）

500円 1,200円
子ども（１歳以上）

京王あそびの森

◇土日祝日および平日特定日は利用できません。
◇利用可能日については、施設HPでご確認ください。
◇屋外アスレチック「HUGTRATOPS（ハグトラトプス）」は利用対象外です。

日本最大級のネット遊具をはじめ、楽しさいっぱいの屋内施設

子育てファミリーに人気のアミューズメントパーク

HUGHUG〈ハグハグ〉

申
込
方
法

【料 金】 ケーブルカー・リフト共通引換券【片道券】

【有効期限】 2026年２月28日（土）まで

【販売枚数】 利用会員１人あわせて 6枚まで

【利用方法】 利用引換券を各駅切符売り場に提出し、乗車券と引き換えてください。

ケーブルカーまたはリフト（２人乗り）に乗車できる引換券を販売

します。四季を通じて長くご利用いただけます。

区 分 販売料金 一般料金

大 人（中学生以上） 200円 490円

小 人 ※ 100円 250円

※ケーブルカーは 小学生、リフトは３歳～小学生
（なお、ケーブルカーは、未就学児は大人１名につき１名無料。
リフトは、３歳未満は、大人１名につき１名無料）

HP

電話

※申込後のキャンセルは不可

高尾山ケーブルカー･リフト
乗車引換券

高尾登山電鉄 公式HP→

☆お出かけ前に運転状況をご確認ください。

窓口 販売期間

44//11（（火火））～～1122//2244（（水水））
88::3300 1177::0000

【有効期限】 2026年３月31日（火） 【販売枚数】 利用会員１人 6枚まで

【料 金】

京王れーるランド

申
込
方
法※申込後の

キャンセルは不可

窓口 販売期間

44//11（（火火））88::3300～～ 22002266年年33//3300（（月月））1177::0000

電話 HP先着順

券 種 区 分 販売料金 一般料金

入館券（土日祝日利用可） 大人・子ども（１歳以上）共通 100円 400円

子どもから鉄道ファンまで楽しい！

本格的な運転体験やジオラマなどバラエティ豊かな鉄道のテーマパーク

申
込
方
法※申込後の

キャンセルは不可

窓口 販売期間

44//11（（火火））88::3300～～ 22002266年年33//3300（（月月））1177::0000

電話 HP先着順

先着順

契約終了のお知らせ

※３月28日までは2024年度分チケットを販売しています。（有効期限は2025.3.31）

※３月28日までは2024年度分チケットを販売しています。（有効期限は2025.3.31）

ファミリーマート助成券及び東京ドームシティアトラクションズ助成券の利用は、

2025年３月31日をもって終了します。 ※ローソン助成券は引き続き利用できます。
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HP
（代引のみ）春春春ををを楽楽楽しししもももううう！！！

おおお得得得なななパパパスススポポポーーートトトででで
申
込
方
法

窓口 販売開始

44//11（（火火））88::3300～～

施 設 名 券種の名称 販売料金 一般料金 有効期限 利用の範囲
販売枚数

（利用会員１人）

多摩動物公園
入場券

大 人 券 300円 大 人 600円 期限なし
入園のみ
※ライオンバス別料金

5枚まで

サ ン リ オ
ピューロランド
デイパスポート

大 人 券 3,200円 大 人 3,900円～5,900円

2026年
３月31日

入場＋館内の
アトラクション

（一部有料アトラク
ションあり）

合わせて
4枚まで
※前期分

小 人 券
（3～17歳･高校生）

2,300円
小 人
シニア

2,800円～4,800円
シニア券
（65歳以上）

立川シネマシティ
鑑賞券

大 人 券 1,000円 大 人 2,000円
2026年
３月31日

シネマ・ワン
シネマ・ツー

5枚まで

綴
込ガガイイドドブブッックク綴綴じじ込込みみのの特特別別利利用用券券・・助助成成券券

４月から利用できる特別利用券（補助券）は３月末に配付する「2025ガイドブック」の巻末に綴じ込んで

あります。いずれもチケットを購入する際に施設窓口（ローソンは店頭）に提出してください。

綴込

※サンリオは一般料金が変動制となっていますが、デイパスポー

トで常時利用できます。ただし、来場予約が必要です。→

※来場時期により、一般料金の設定が異なる場合があります。

※申込後のキャンセルは不可

※３月中は2024年度分チケットを販売しています（有効期限は、サンリオ・立川シネマシティとも2025.3.31）。

◆よみうりランド
特別利用券

例）ワンデーパス

※夏のプールは利用不可

大 人 5,800円→4,700円

中高生 4,600円→3,600円

◆東京サマーランド
特別利用券

例）春季・秋季１Dayパス

大 人 2,600/3,600円

→1,500円

◆ローソン助成券
ローソンチケット・マルチコピー機で扱う観劇・映画・イベント等のチケットを現金で

購入する場合、１枚につき400円の補助を受けることができます。（ローソンチケットをWEB

で申し込みをした場合、利用できない場合があります。）

〔利用できるお店〕�市内６店舗

特別利用券を利用する場合、日付指定整理券は不要です。

利用の際は会員番号・氏名をお書きください。記載のないものは利用できません。

富士急ハイランド・さがみ湖MORIMORIほか
富士急グループ各施設のチケットが、「FUJIYAMAnetクラブ」から優待価格で購入できます。

FUJIYAMAnetクラブだけのお得な割引優待プラン（富士急グループホテル宿泊セット・バス＆フリー

パスセットなど）も申し込むことができます。期間限定で富士急ハイランドの感謝祭特別チケットもあり。

専用サイト→
ID：＊＊＊ Password：＊＊＊

※代引き希望の方のみセンターHPから

申込可。（チケット代のほかに代引料

金500円が必要）
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試合日時 対戦相手 パターン 引換

4月29日（火祝）13:05 清水エスパルス B 4/14（月）～

5月10日（土） 15:00 ヴィッセル神戸 B 4/23（水）～

6月14日（土） 19:00 セレッソ大阪 A 5/29（木）～

6月28日（土） 19:00 横 浜 Ｆ Ｃ A 6/12（木）～

【会 場】 味の素スタジアム

【座 席】 メインＳ指定席

【料 金】 チケットの価格はＡ・Ｂの２パターンとなります。

【あっせん枚数】 各試合 10枚 【申込枚数】 利用会員１人あわせて 4枚まで

【座 席】 指定席Ｂ（１･３塁の指定はできません）

【料 金】

※試合日によって料金が２つの

カテゴリに分かれます。
※東京ドームグループ利用券は

つきません。

カテゴリⅠⅠ 3,800円
（通常4,500円）

カテゴリⅡⅡ 4,100円
（通常4,900円）

【あっせん枚数】各試合8枚
【申込枚数】利用会員１人あわせて 4枚まで

試合日時 対戦相手 カテゴリ 引換 試合日時 対戦相手 カテゴリ 引換

4月16日（水）18:00 DeNA Ⅰ

4/1
（火）
～

5月 6日（火祝）18:00阪 神 Ⅱ 4/1（火）～

4月17日（木）18:00 DeNA Ⅰ 5月17日（土）18:00中 日 Ⅱ
4/25
（金）
～

4月22日（火）18:00中 日 Ⅰ 5月18日（日）14:00中 日 Ⅱ

4月23日（水）18:00中 日 Ⅰ 5月24日（土）18:00ヤクルト Ⅱ

4月30日（水）18:00広 島 Ⅰ 6月 8日（日）14:00楽 天 Ⅱ 5/22（木）
～

パターン

区分

あっせん料金（当日料金）

Ａパターン Ｂパターン

大 人 4,000円（5,900円） 4,300円（6,400円）

Ｕ－18 2,100円（2,950円） 2,300円（3,200円）

U－12 400円 （500円） 400円 （500円）

※U-18は2007年４月２日／U-12は2013年４月２日生まれ以降が対象。
未就学児は保護者の膝上観戦の場合チケット不要。

22002255明明治治安安田田ＪＪ１１リリーーググ

ＦＦＣＣ東東京京ホホーームムゲゲーームム

申
込
方
法

※申込後のキャンセルは不可

電話

HP

申込期間

33//77（（金金））～～33//1133（（木木））
88::3300 1177::0000

先着
順

※申込後のキャンセルは不可

電話

HP

申込期間

33//66（（木木））～～33//1133（（木木））
88::3300 1177::0000

�ALVARKTOKYO

先着
順

申
込
方
法

※こども料金は４歳以上高校生まで

男男子子ププロロババススケケッットトボボーールルBBリリーーググ
220022442255シシーーズズンン！！

アアルルババルルクク東東京京ホホーームムゲゲーームム

試合日時 対戦相手 会場・座席 あっせん料金（前売料金） 引換

4月12日（土） 15:05
大 阪 エ ヴ ェ ッ サ

アリーナ立川立飛

２Fベンチ側/ベンチ反対側/

エンド側（選択不可）

大 人 2,900円（4,000円）

3/26（水）
～

4月13日（日） 15:05 こども 2,200円（3,000円）

4月16日（水） 19:35 シ ー ホ ー ス 三 河
国立代々木競技場

第一体育館

１Fベンチ側Ｃ後方

大 人 2,200円（3,000円）

こども 1,400円（2,000円）

4月26日（土） 16:05 川 崎 ブ レ イ ブ
サ ン ダ ー ス

大 人 2,900円（4,000円）

4月27日（日） 15:05 こども 2,500円（3,500円）

【あっせん枚数】 各試合 10枚

【枚 数】 利用会員１人あわせて 4枚まで

【試合日程・会場・座席・料金】

※試合日の概ね１週間前までに引換をお願いします。

３月中の支払は現
金のみ 3/31（月）
は午前のみ引換可

申
込
方
法

※申込後のキャンセルは不可

電話

HP

申込期間

33//77（（金金））～～33//1133（（木木））
88::3300 1177::0000

先着
順

東東京京ドドーームム

読読売売ジジャャイイアアンンツツ公公式式戦戦

マークがついている事業（新年度の事業）の支払いは３月中は現金でお願いします！
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ベベネネフフィィッットト・・スステテーーシショョンンををごご利利用用くくだだささいい！！
詳細・お申込みは会員サイトから https://bs.benefit-one.inc/

●TOHOシネマズ

４枚まで1,000円

５枚以上は1,500円

●イオンシネマ

４枚まで800円

５枚以上は1,300円

●東京ディズニーランド・シー

デジタル補助券2,000円券

が２枚もらえる

利用方法 ベネフィットにログイン ＞ トップページの中央の下記バナーから

カスタマーセンター

�08009192919（無料）10：00～18：00

ベネアカウント未登録の方は、こちらからご登録を↓↓↓

団 体 ID：C00026D8D 大文字半角
数字

認証キー１：会員番号７桁
認証キー２：誕生月日（４桁）

MOVIXはコンビニ発券で1,400円（4/1以降1,500円）
など、TOHO・イオン以外の映画券もベネフィットに
掲載されています（センター補助500円なし）。

申
込
方
法

※期間内申込者、全員に販売。

※申込締切後のキャンセルは不可

電話

HP

申込締切

～～33//2211（（金金））1177::0000

【販売枚数】 利用会員１人 4枚まで

【引換期間】 ４月３日（木）～４月17日（木）

【利用方法】 要予約 必ず利用店舗にご予約ください。その際に当センターの食事券を利用することを

告げて、当日、食事券をご持参ください。

� 0358052237（受付時間10:00～19:00）

※料金はすべて大人券（中学生以上）、税・サービス料込です。

スーパーダイニング「リラッサ」
東京ドームホテル３F

ランチブッフェ 和・洋・中ブッフェ・スイーツブッフェ

（ソフトドリンクバー付き）

利用時間 11:30～15:00【90分制】（最終入店14:30）

スカイラウンジ＆ダイニング「アーティスト カフェ」
東京ドームホテル43Ｆ

パノラマランチ 本日のアンティパストミスト・本日のパスタ

選べるメインディッシュ・ドルチェ

利用時間 11:30～15:00（ラストオーダー14:00）

中国料理「後楽園飯店」
後楽園ホールビル２F

セットメニュー 前菜・料理３品・点心・ご飯・スープ

デザート･コーヒー

利用時間 11:30～14:00

東京ドームホテル レストランランチ利用券
【料 金】 3,400円（通常料金 4,800円～5,650円） ※小学生以下は直接店舗にお問い合わせください。

【有効期限】 2025年９月末日まで

ホテルランチお食事券
募集販

売

「
リ
ラ
ッ
サ
」
イ
メ
ー
ジ

「
ア
ー
テ
ィ
ス
ト

カ
フ
ェ
」
イ
メ
ー
ジ

「
後
楽
園
飯
店
」
イ
メ
ー
ジ

◆利用店舗 下記３店舗から選んでご利用ください。
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チチチケケケッッットトト
案案内内

申
込
方
法

電話 HP先着
順 申込期間

33//1111（（火火））88::3300～～33//1177（（月月））1177::0000

■申込枚数 利用会員１人 各催し物につき４枚まで
■引換期間 下記公演ごとに記載
※座席は指定席でお選びいただけません。
※あっせん価格は当センターの補助をつけた額です。

お申込時には、必ず利用会員番号をお知らせください！

※申込後のキャンセルは
不可

Bunkamuraオーチャードホール

料 金 Ｓ席 7,400円（通常 9,800円）

あっせん枚数 1100枚

15:30開演

Ｎ響オーチャード定期2024/2025
東横シリーズ 渋谷⇔横浜
〈DanceDance!〉第132回

BS朝日開局25周年記念

スーパー４Ｋマジックショー
Ｍｒ．マリック超魔術団 2025

あっせん枚数 各1100枚

東京国際フォーラム
ホールＣ（有楽町）

堀内孝雄コンサート2025
～遠くで汽笛を聞きながら～

5月17日（土）

あっせん枚数 1100枚

料 金 全席指定 5,000円
（通常 7,000円）

たましんRISURUホール 大ホール

15:00開演

美美美美美美美美美美
あっ

4月28日（月）

18:30開演

引引換換 44//1166（（水水））～～44//2255（（金金））

引引換換 44//1166（（水水））～～44//2255（（金金））
※未就学児入場不可

※未就学児入場不可

京王線高幡不動駅 駅ビル３階

京王アートマン高幡店 施設情報は専用HP
でご確認ください。

税込1,000円以上のお買い物の際に割引が受けられます。

京王アートマン高幡店でお買い物の際、会計レジでサービスセンター会員証を提示してご利用ください。

セール品など一部対象外商品あり。割引率は、消費税を含めない商品価格の５％

→

料 金 大人

6,500円（通常 8,800円）
子供（小学生まで）

3,900円（通常 5,500円）

出 演 指 揮:パーヴォ・ヤルヴィ

ピアノ:ベンジャミン・グローヴナー 松田華音

曲 目 ストラヴィンスキー :バレエ音楽『ぺトルーシカ』（全曲／1947年版）

ブリテン：ピアノ協奏曲 作品13

プロコフィエフ：交響組曲「３つのオレンジへの恋」作品33bis

5月31日（土）

南こうせつコンサートツアー2025
～神田川～

料 金 全席指定 5,400円
（通常 7,500円）

府中の森芸術劇場 どりーむホール

あっせん枚数 1100枚

※未就学児入場不可 引引換換 55//11（（木木））～～55//2222（（木木））

料 金 Ｓ席 12,100円
（通常 17,000円）

あっせん枚数 1100枚

DaiwaHousePRESENTS

熊川哲也 Ｋ－BALLETTOKYO
「白鳥の湖」

�YumikoInoue

5月24日（土）

18:30開演

Bunkamura
オーチャードホール

引引換換 55//11（（木木））～～55//2222（（木木））

熊川の美意識に貫かれた舞台空間がもたらす限りない神秘、
ダイナミズムに富んだストーリー展開、そして物語と密接な融
合を果たした舞踊の圧倒的な美――
この名作こそは、まさに熊川バレエの原点であり、ダンサーの
“いま”を映し出す鏡。
伝統をさらに高みへと発展させて
いく、Ｋバレエの真髄がここに！

※５歳以上入場可能

出 演 オデット/オディール：日髙世菜

ジークフリード：石橋奨也

引引換換 44//33（（木木））～～44//1188（（金金））

17:00開演

※未就学児入場可

4月20日（日）
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ラムセス大王展 ファラオたちの黄金
3月8日（土）～9月7日（日）

ラムセス・ミュージアム atCREVIABASETokyo（豊洲）

【料 金】

※未就学児無料

※特定日は4/28、30、5/1、2、8/12、13、14、15

★ オンライン予約推奨 日時指定をしない場合、お待ちいただく可能性があります。

★ 先着 大人券各30枚、その他券種は各20枚

美美美美美美美美美美美術術術術術術術術術術術展展展展展展展展展展展・・・・・・・・・・・イイイイイイイイイイイベベベベベベベベベベベンンンンンンンンンンントトトトトトトトトトトチチチチチチチチチチチケケケケケケケケケケケッッッッッッッッッッットトトトトトトトトトト

申
込
方
法

窓口 電話先着順

※申込後のキャンセル
は不可

HP

ああっっせせんん枚枚数数 利利用用会会員員１１人人 各各催催しし物物ににつつきき４４枚枚ままでで

公式サイト

3月29日（土）～5月25日（日）
休館日：月曜日、5/7

※ただし5/5は開館

東京藝術大学大学美術館（上野）

【料 金】

一般 1,300円
（当日 2,000円）

※高校・大学生当日1,200円、

中学生以下無料

★雪舟から応挙、若冲へ
受け継がれる名品－そこに物語があった

★先着 30枚

相国寺展
―金閣・銀閣 鳳凰がみつめた美の歴史

婚活サロン Naiamarry

電話：080-3177-2873 不定休

友達のような安心感。

プロの確かなサポートでご成婚まで導きます！

会員特典 入会金50％OFF

指定割引協賛店が増えました！ 会員証提示でおトク！

３月中の支払は現金のみ

3/31（月）は午前のみ引換可

販売期間 3/7（金）8:30～ 7/30（水）17:00

券 種 あっせん料金 当日料金

平 日

大 人（18歳以上） 2,900円 4,100円

中高生 2,000円 3,100円

小学生 1,400円 2,400円

土・日・祝

特 定 日

大 人（18歳以上） 3,100円 4,300円

中高生 2,200円 3,300円

小学生 1,600円 2,600円

販売期間 4/1（火）8:30～ 5/12（月）17:00

公式サイト 公式サイト

特別展

蔦屋重三郎 コンテンツビジネスの風雲児

4月22日（火）～6月15日（日）

休館日：月曜日、5/7

※ただし4/28、5/5は開館

東京国立博物館 平成館（上野）

【料 金】

一般 1,400円
（当日 2,100円）

※大学生当日1,300円、高校生当日900円、

中学生以下無料

★先着 30枚

マークがついている事業（新年度の事業）の支払いは３月中は現金でお願いします！

エジプト政府公認 史上最大級の
巡回展が日本初上陸！
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いき
パソ

忘れてませんか！給付金 給付事由が生じた場合、給付金を受け取ることができます。

22002255年年度度 小小･･中中･･高高校校入入学学祝祝給給付付金金申申請請受受付付はは、、４４月月２２日日（（水水））かからら 事前申請不可

入入学学祝祝ななどど一一部部のの祝祝金金ははオオンンラライインン申申請請ががででききまますす！！

中退共 建退共 特退共（日野市商工会）にに加加入入さされれてていいるる事事業業主主のの皆皆様様！！

ササーービビススセセンンタターーでで補補助助金金がが受受けけらられれまますす！！ ※※対対象象ににはは条条件件ががあありりまますす。。

詳詳ししくくははガガイイドドブブッッククををごご覧覧くくだだささいい。。22002255年年度度申申請請該該当当のの事事業業所所ににはは３３月月末末ににおお知知ららせせいいたたししまますす。。

退退職職金金共共済済 未未加加入入事事業業所所のの皆皆様様！！
従従業業員員のの退退職職金金にに国国ががササポポーートトすするる中中小小企企業業退退職職金金共共済済（（中中退退共共））制制度度にに加加入入ししてて備備ええままししょょうう。。

～～ササーービビススセセンンタターーでで新新規規・・追追加加加加入入のの手手続続ききががででききまますす～～

中退共制度は中小企業のための国の退職金制度です。
●国の制度なので安心・確実・有利。

●掛金の一部を国が助成します。

●掛金は全額非課税、手数料も不要です。

ご加入の際にはサービスセンターにある「中退共契約申込書」をご利用ください。

〔制度詳細問合せ〕（独）勤労者退職金共済機構 中小企業退職金共済事業本部
TEL（03）6907-1234

給付項目：結婚・銀婚・珊瑚婚・二十歳祝・還暦・出生・子どもの入学（小・中・高）、入院見舞、弔慰

金（本人・配偶者・親・子）・住宅災害・重度障害・不慮の事故による障害

申請期限：事由発生から１年間 入会翌月以降に発生した事由が対象で、申請時に会員であること

2024年度の入学祝（現１年生）の窓口申請は、2025年３月31日（月）12:00までです。

※二十歳祝・還暦・子どもの入学は、オンライン申請も可能です。ご利用ください。

※利用会員の本人死亡弔慰金、障害見舞金の給付額が2025年４月１日発生分から変わります。

詳細は会報11月号（№135）、ガイドブック2025をご覧ください。

助成項目：人間・脳ドック受診、インフルエンザ・コロナ予防接種、宿泊施設利用、日帰りツアー参加

市内飲食店利用、観劇等鑑賞、美術展鑑賞、生涯学習講座受講、西武園ゆうえんち利用

※定期健康診断は事業主への助成となります。

※2024年度の助成金申請は2025年３月31日（月）12:00まで（４月１日以降の申請は2025年度分）

使って得する！助成金 サービスセンターへ申請することで、助成金が支払われます。

2024年度分の申請はお早めにお願いします！
詳細はガイドブック P8～15をご覧ください。

利用会員の子どもが小・中・高等学校に入学する際には、入学祝金（5,000円）が申請できます。

必要書類：学生証、在学証明、入学通知等の写し（小中学校は健康保険証も可）

受給資格：３月31日及び申請時点で利用会員であること。

対象事業：祝金（二十歳祝、還暦、子どもの入学）

〈申請の流れ〉かわせみセンターＨＰ＞オンライン申請＞該当給付金を選択＞必要事項を入力＞

必要書類の画像を添付＞内容確認・送信＞自動メールが届きます＞後日、ご指定の口座へ振込

※お振込みする口座は、会員ご本人または事業所の口座に限ります。振込手数料はセンター負担。

※自動メールが届かない場合は、サービスセンターにお問い合わせください。

※従来どおり、窓口での申請（現金支給）も行っています。

資格

実践
生涯

（学）
オースポ

カル

（学）

（10）2025年３月１日
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いいききいいききカカルルチチャャーー教教室室
パパソソココンン教教室室

生涯学習助成をご利用ください！
サービスセンターでは、指定の施設で講座を受講した場合、助成しています。

�0425818171

日野市シルバー人材センター

対 象 利用会員 下記５施設で実施される2,000円以上の講座が対象

助 成 額 １講座 2,000円 有効期限 受講開始日から１年以内

助成回数 各講座 年度内２講座まで ※NHK学園はオープンスクール・通信講座、合わせて２講座まで

申請方法 受講開始後、助成金申請書（ガイドブックP45）に必要書類を添付してサービスセンターへ申請

必要書類 施設の領収書…利用会員名（フルネーム）、講座名、受講開始日が記載されているもの

簿記、社労士、宅建士など 資格取得講座

対 象 利用会員

助 成 額 サービスセンター助成 １講座 2,000円（年度内２講座まで）

＋社会人講座受講料５％割引（割引対象外あり）

利用方法 「日野市勤労者福祉サービスセンター会員」と申し出て、直接、大原人材開発センターに申し込み。

パンフレットはサービスセンター窓口にあります。

※助成額・割引が反映された料金で請求されるので、サービスセンターへの申請は不要です。

�0332346220資資格格のの大大原原

★対象施設★ 講座の詳細は各施設ホームページをご覧ください。

�0425891212

実実践践女女子子大大学学
生生涯涯学学習習セセンンタターー

（（学学））NNHHKK学学園園
オオーーププンンススククーールル

�国 立 本 校 教 室 0425723901

�くにたち（駅前）教室 0425740570

�あ き る 野 教 室 0425504777

日野市市民の森ふれあいホール主催

�0425842555

ススポポーーツツ＆＆
カカルルチチャャーー教教室室

※コース型教室が助成対象

（一定期間内で開催日時が決まっている教室）

（（学学））NNHHKK学学園園 生生涯涯学学習習通通信信講講座座 �0425723151（代） 団体受講係

サービスセンター助成のほか、下記「割引特典」も受けられます。

割引特典（利用会員・家族対象） ※下記の申込方法により割引適用

割引特典 １講座 2,000円の割引（年度内回数制限なし。ただし、対象外の講座あり）

申込方法 ① ア、イ いずれかの方法で申し込む

ア 電話でのお申込み

「全福センターおよび日野市勤労者福祉サービスセンター会員」である旨を伝えて申

し込む。

イ NHK学園通信講座のホームページからのお申込み

申込フォームの「企業・団体受講者使用欄」に「全福センター」と入力して申し込む。

② 教材と払込取扱票（教材と別送）がNHK学園から郵送されるので、払込取扱票にて割り引

かれた受講料を振り込む。

2025年３月１日（11）

資格の大原キャンペーン詳細

簿記講座
キャンペーン中!
4/6（日）まで→
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★次回の会報は４月30日（水）
から配付予定です。

窓口 電話

FAX郵送

メール

HP

042 5816711

042 5816712 https://hino-kfsc.com

info@hino-kfsc.com
業者
FAX

業者
メール

お支払い方法

お申し込み方法 ●初日8:30受付開始 ●最終日17:00受付終了

利用会員番号・事業所名・氏名・日中の連絡先・事業名などが必要です。

窓口･振込･代引･業者振込 詳細はガイドブックP７をご覧ください。

お友だち登録でお得情報配信！業者
電話

近近隣隣市市合合同同１１泊泊２２日日ババススツツアアーー

行
程

6/15
（日）

日野市（7:30頃発）�《中央道》�中山道 馬籠宿（昼食・散策）�妻籠宿（散策）�国宝 犬山城・城下町

（見学）�長良川温泉 十八楼（17:15頃着）

6/16
（月）

ホテル（8:30発）�香嵐渓・香積寺・三州足助屋敷（昼食・参拝・見学）�《新東名・東名・圏央道・中央道》�

日野市（18:00頃）

中山道宿場町・犬山城そして新緑の
香嵐渓見学と長良川温泉の旅

区 分 ２名１室

利用会員 34,000円

同居家族 36,000円

関 係 者 41,000円

＊出発時間は、各市の参加状況により決定します。詳細は、後日参加者にご案内します。

＊本旅行は旅行会社の添乗員及びサービスセンター職員が随行します。
取扱旅行会社：㈱縁トラベル
東京都知事登録旅行業27639号

申
込
方
法

申込開始

33//1100（（月月））99::0000～～

【と き】 6月15日（日）～16日（月）

【募集人数】 15名
＊定員になり次第締切

【集合場所】 日野駅又は豊田駅

【参加費の支払い】 ４月１日（火）～４月18日（金）

＊通常料金は41,661円です。
＊４名１室は4,400円減
＊３名１室は2,200円減
＊１名１室は5,500円増
＊ベッド室２名１室は1,100円増
＊ベッド室１名１室は6,600円増

電話

FAX

ＨＰ ※申込時には、利用会員番号・事業
所名・氏名・連絡先（できれば携
帯番号）などが必要です。

【参 加 費】（１名あたりの料金）

先着
順

妻籠宿

馬籠宿

香嵐渓

犬山城 熱田神宮

「十八楼」大浴場長良川温泉 十八楼

★新春お年玉プレゼントに多数のご応募ありがとうございました。合計557件のご応募があり、当選者には２月末まで

に賞品を発送しました。

★「2025年度ガイドブック」を３月末に配付します。申請用紙が変わりますので、新しい申請書をご利用ください。

INFORMATION

（12）2025年３月１日

★３月31日（月）の窓口受付は、システムの年度入替のため12時（正午）までとさせていただきます。
★2024年度の助成金及び2024年度の入学祝（現１年生）の申請受付は、３月31日（月）12時までです。（10頁参照）


